ing charter.] 2'^ 14'"'^ Sjiec, 32.

Thomas de Herington confirms to

the same person four oxgangs of

land in the following terms.

Thomas filius Roberti filii Thomae
de Heringtone . . . Ricardo de
Kelesy, pro homagio et servicio suo,

iiij bovatas terrse in territorio de
Houhal, cum tofto et crofto, iUas,

scilicet, quas Emma soror patris mei
quondam tenuit in maritagio in

eadem villa, habendas et tenendas
in introitibus et exitibus, in boscis,

in planis, in pascuis, moris, mariscis,

in pratis, in viis, in semitis, et in

omnibus aliis libertatibus et aisia-

mentis praedictse terrae pertiiientibus,

excejitis domibus religionis et Judseis,

et exceptis propriis defensis meis,

quas ad opus meum reservo . . .

reddendo inde aunuatim michi et

heredibus meis j libram et dimidiam
cimini ad festum Sancti Cuthberti

in Septembri pro omnibus, et facien-

do forinsecum servicium quantum
pertinet ad tantam terram in eadem
villa . . . Hiis testibus, Nicholao de
Mol' tunc senescallo Dunelm., Domi-
nis Roberto filio Meldredi, Galfrido

tiUo Galfridi, Jordano Hayron, Ri-

cardo de Yeland, Jordano de Dal-

dene, Thoma de Hummas, Willelmo
de Brakenbir', Willelmo de Birtel',

Roberto de Coggeshal', Ricardo de
Cruteuille, Galfrido Escouland, Ro-
berto de Urpath, Johanue de Bidic et

aliis. 2''« 14'"^ Spec, 23.

Willelmus filius Thomse Blagrys

. . . Cum ego inplacitarem Johannem
Priorem Dunelm. in curia Domini
Ricardi de Byry Dunelm. Episcopi

per quoddam breve de ingressu

de j messuagio, v bovatis, xviij

acris terrae cum pertinenciis in

Houghall. Noveritis me remisisse,

relaxisse et pro me et heredibus

meis in perpetuum quietum clamasse,

eidem Domino Johanni et successori-

bus suis, totum jus et clameum, quod
habeo, habui sen quoquomodo habere

potero, in omnibus prsedictis terris et

tenementis, ac eciam in toto residuo

dicti manerii de Houghall . . . Et
quia sigillum meum pluribus est

incognitum procuravi ac exoravi

Dominum Rogerum de Essch mili-

tem, Adam de Boughwes et Simonem
de Essch, quod sigilla sua huic

scripto apjionerent in testimonium,

qui sigdla sua apposuerunt. Hiis

testibus, Domino Thoma Surteys

milite. Domino Rogero de Essch
milite, Ada de Bowes, Simone de
Essch, Ada Bett, Johanne Bille et

aliis. Datum apud DunoLm. die

martis in crastino Sancti Johannis

Baptistae, anno Dni. m.ccc.xlij. 2''"

14""^ Spec, 35.

Robert Fitz Thomas had granted

a portion of Houghall to his son

John, which ultimately became
vested in the Prior and Convent,
having probably reverted to the